汉源县人民政府办公室
汉府办函〔2018〕40 号

汉源县人民政府办公室

关于调整充实汉源县 2018 年农业机械

购置补贴项目工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县级有关部门：

因人事变动, 为确保我县农业机械购置补贴项目工作顺利

开展，经县人民政府研究，决定调整充实汉源县 2018 年农业机

械购置补贴项目工作领导小组。现将有关事宜通知如下。

一、领导小组成员

组 长：谢 纍 县政府副县长

副组长：李树敏 县委农工办主任

陈茂显 县农业局局长

辛建红 县财政局副局长

成 员：周志全 县人大农业委主任

李忠勇 县政协经济委主任

刘 敏 县农业局纪检组长

吴 勇 县农机局局长

— 2 —

周永平 瀑布沟公安分局副局长

王林军 县工商质监局副局长

各乡镇乡镇长

领导小组下设办公室在县农业局，由陈茂显同志兼任办公室

主任，吴勇同志兼任办公室副主任，负责处理日常事务。

二、工作职责

（一）研究制定农机购置补贴实施指导意见。

（二）对各乡镇实施农机购置补贴工作进行监督和指导。

（三）加强全县农机购置补贴廉政风险防控，对农机购置补

贴违纪违规行为进行惩处。

（四）研究确定农机购置补贴其他重大事项。

汉源县人民政府办公室

2018 年 6 月 24 日